
Zarządzenie Nr 38/2023                 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 02 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie  udzielenia wsparcia finansowego z budżetu Gminy dla klubów sportowych 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), Uchwały Rady Gminy Wielgomłyny Nr IV/17/11                  

z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie Regulaminu określającego warunki i tryb finansowania 

zadania własnego Gminy Wielgomłyny w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu  (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 21 maja 2011 r., Nr 

148, poz. 1398, z późn. zm.) oraz w wyniku  przeprowadzonego postępowania konkursowego 

zarządza się co następuje:  

 

§ 1. Postanawia się udzielić na okres od dnia podpisania umowy do 30 listopada 2024 r. 

wsparcia finansowego z budżetu Gminy na realizację przedsięwzięcia z zakresu sportu pt.: 

Prowadzenie szkolenia sportowego dla dzieci, młodzieży i dorosłych oraz organizacja               

i udział w zawodach sportowych, w tym w rozgrywkach ligowych, na terenie Gminy                

i poza nią w dyscyplinie – piłka nożna 

 
Klubowi sportowemu:  

 

- Ludowy Klub Sportowy „ZAPAŁ” Krzętów z siedzibą w miejscowości Krzętów,                          

ul. Dolna 78, 97-525 Wielgomłyny w wysokości 40 000,00 zł (słownie złotych: czterdzieści 

tysięcy złotych 00/100) 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

       

       Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

  /-/mgr Bogumiła Dyktyńska 
 

 

 

 


